2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 13,157.00

2.3.9.8.01 Repuestos 70,800.00

2.3.9.8.02 Accesorios 53,827.90

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 77,880.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 20,180.36

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 35,895.60

El monto de : **Trescientos cincuenta y siete  mil cuatrocientos cinco con 65/100 (357,405.65)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 9,739.72

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 9,440.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 61,007.98

Total 357,405.65